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2018 年中国（创业板）上市公司百强排行榜

名称

温氏股份

碧水源

三聚环保

蓝思科技

昆仑万维

宋城演艺

三环集团

利亚德

汇川技术

乐普医疗

阳光电源

捷成股份

华谊兄弟

蒙草生态

信维通信

爱尔眼科

铁汉生态

汤臣倍健

网宿科技

光线传媒

同花顺

易事特

东方日升

美晨生态

中金环境

华策影视

顺网科技

东方财富

长盈精密

长信科技

利润总额
(亿元 )

70.92

31.30

29.94

24.14

14.65

12.97

12.66

12.11

12.02

11.95

11.62

11.16

10.75

10.75

10.63

10.27

8.85

8.85

8.50

8.24

8.06

7.92

7.72

7.58

7.21

7.04

6.85

6.79

6.57

6.55

556.57

137.67

224.78

237.03

34.36

30.24

31.30

64.71

47.77

45.38

88.86

43.66

39.46

55.79

34.35

59.63

81.88

31.11

53.73

18.43

14.10

73.18

114.52

38.89

38.15

52.46

18.16

25.47

84.32

108.84

1

6

3

2

35

45

40

16

24

25

9

26

28

19

36

18

13

41

20

78

91

14

7

29

30

22

79

57

11

8

营业收入

金额 (亿元 ) 排名

490.40

456.37

254.39

357.22

120.61

87.55

74.34

126.58

90.47

127.91

162.48

151.51

201.55

124.76

53.33

93.13

202.96

61.14

102.63

118.84

42.11

107.50

165.11

81.07

98.65

125.39

39.81

418.45

100.83

74.88

1

2

5

4

17

36

47

14

33

13

10

11

7

16

65

31

6

59

26

19

76

23

9

39

29

15

81

3

27

45

总资产

金额 (亿元 ) 排名

1247.67

544.32

635.18

784.77

236.95

271.06

348.29

317.47

483.22

430.45

271.88

219.98

242.21

201.17

498.30

488.48

184.64

220.81

256.55

306.56

268.69

176.31

109.73

134.57

143.66

191.84

126.90

555.40

182.40

180.00

1

6

4

3

25

19

12

13

9

11

18

27

24

31

7

8

36

26

21

14

20

40

72

57

50

33

65

5

37

39

总市值

金额 (亿元 ) 排名
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亿联网络

鸿特科技

欣旺达

旋极信息

迪安诊断

苏交科

先导智能

寒锐钴业

尔康制药

华灿光电

红日药业

聚光科技

梅泰诺

劲胜智能

蓝盾股份

光环新网

机器人

智飞生物

迈克生物

东方国信

华大基因

亿纬锂能

新研股份

飞利信

联创互联

尚品宅配

高新兴

金科文化

富临精工

东方网力

6.51

6.51

6.34

6.31

6.29

6.25

6.23

5.98

5.91

5.79

5.75

5.61

5.52

5.49

5.15

5.10

5.07

5.05

5.02

4.96

4.96

4.82

4.76

4.70

4.69

4.58

4.56

4.38

4.36

4.35

13.88

29.37

140.45

32.97

50.04

65.19

21.77

14.65

28.28

26.30

33.74

27.99

27.51

64.22

22.16

40.77

24.55

13.43

19.70

15.06

20.96

29.82

18.54

22.21

27.68

53.23

22.37

13.96

23.28

18.55

93

48

5

38

23

15

68

88

49

55

37

51

54

17

67

27

58

94

74

86

69

47

77

66

53

21

65

92

62

76

30.23

26.49

130.59

78.87

73.90

109.24

66.51

21.74

57.20

99.02

74.28

63.78

120.39

111.87

82.89

106.14

84.24

41.06

35.83

51.47

51.12

74.60

89.63

72.65

60.69

45.66

75.32

107.29

55.08

62.35

91

93

12

42

49

21

54

97

63

28

48

55

18

20

38

25

37

78

86

67

69

46

35

50

60

74

44

24

64

56

199.07

139.57

126.09

171.49

130.15

94.48

250.75

282.92

138.81

137.29

128.27

160.87

203.40

108.68

112.13

190.77

293.64

449.12

133.75

131.77

832.21

167.93

155.00

106.35

75.63

174.44

156.30

219.40

90.12

128.95

32

53

66

43

62

80

22

16

55

56

64

45

30

74

70

34

15

10

59

61

2

44

47

75

91

42

46

28

83

63

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43
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46
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53
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55

56

57

58

59

60
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排名 名称
利润总额
(亿元 )

营业收入

金额 (亿元 ) 排名

总资产

金额 (亿元 ) 排名

总市值

金额 (亿元 ) 排名



泰格医药

博雅生物

晶盛机电

鼎龙股份

电连技术

南都电源

珈伟股份

华宇软件

腾邦国际

力源信息

兴源环境

鸿利智汇

金卡智能

恒顺众昇

科大智能

神雾环保

万邦达

永利股份

万达信息

振东制药

翰宇药业

康旗股份

美尚生态

金城医药

健帆生物

福安药业

赛升药业

安科生物

上海凯宝

新宙邦

4.31

4.31

4.29

4.19

4.19

4.18

4.17

4.14

4.13

4.12

4.09

4.08

4.07

4.06

4.02

3.98

3.77

3.72

3.67

3.60

3.51

3.50

3.43

3.41

3.40

3.34

3.31

3.29

3.27

3.27

16.87

14.61

19.49

17.00

14.23

86.37

34.37

23.38

35.30

82.38

30.32

36.99

16.88

15.22

25.59

28.09

20.71

30.86

24.15

37.32

12.46

19.87

23.04

27.88

7.18

20.91

7.50

10.96

15.70

18.16

83

89

75

81

90

10

34

61

33

12

43

32

82

85

56

50

71

42

60

31

95

73

64

52

99

70

98

96

84

80

35.83

36.70

60.16

39.13

34.00

108.94

90.24

51.31

70.54

61.27

94.78

49.72

40.29

38.92

59.83

71.24

79.98

42.01

80.04

76.13

52.98

43.90

69.17

49.04

17.02

46.89

24.53

22.54

26.80

36.99

87

85

61

82

88

22

34

68

52

58

30

70

80

83

62

51

41

77

40

43

66

75

53

71

99

73

94

96

92

84

175.96

120.12

205.95

109.65

110.54

140.46

133.79

113.19

82.23

74.64

281.60

80.06

94.18

96.58

143.99

244.02

181.95

63.39

138.99

71.69

152.17

83.56

88.81

73.24

132.81

68.41

69.12

184.75

68.15

78.94

41

68

29

73

71

52

58

69

87

94

17

89

81

79

49

23

38

100

54

96

48

86

84

95

60

98

97

35

99

90

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90
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排名 名称
利润总额
(亿元 )

营业收入

金额 (亿元 ) 排名

总资产

金额 (亿元 ) 排名

总市值

金额 (亿元 ) 排名



备注：

1、2018 年中国 ( 创业板 ) 上市公司百强排行榜由华顿经济研究院编制完成。

2、本排行榜涵盖了创业板全部上市公司。

3、本排行榜以利润总额作为基准排序指标，其他指标供参考。

4、原始数据来自 WIND 资讯。

胜宏科技

洲明科技

伊之密

中来股份

九强生物

蓝色光标

扬杰科技

易华录

三诺生物

汉得信息

3.26

3.24

3.24

3.23

3.21

3.12

3.10

3.08

3.05

3.04

24.42

30.31

20.08

32.43

6.94

152.31

14.70

29.93

10.33

23.25

59

44

72

39

100

4

87

46

97

63

40.91

48.92

23.67

61.94

17.79

167.32

32.89

90.47

16.63

31.47

79

72

95

57

98

8

89

32

100

90

102.41

90.77

74.69

84.36

75.28

122.16

141.61

100.21

80.97

102.09

76

82

93

85

92

67

51

78

88

77

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
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排名 名称
利润总额
(亿元 )

营业收入

金额 (亿元 ) 排名

总资产

金额 (亿元 ) 排名

总市值

金额 (亿元 ) 排名


